



راماندازی ۱۵ مرکز برای عرضه دام بهداشتی در گوشه و کنار تهران

عید قربان از کجا گوسفند بخریم؟

+ ساعات کاری مراکز عرضه دام

۱۹:۰۹ روز عرفة پنجشنبه ۱۵ خرداد
۴:۰۱ روز عید سعید قربان جمعه ۱۶ خرداد

صفحه ۱۵

بوستان پادگان ۰۶ تابستان تقدیم مردم می‌شود

هدیه تابستانه به تهرانی‌ها

+ خبرهای خوب سخنگوی شهرداری از برنامه‌های آینده مدیریت شهری برای بهبود کیفیت زندگی اهالی پایتخت



۳۵ هکتار فضای سبز شهری با افتتاح این بوستان به تهران اضافه می‌شود



۶۵ درصد از سهم زمین پادگان را ارتش به شهرداری تهران داده است

صفحه ۱۴

درس‌وگ پیرجماران

مدیریت شهری با ارائه خدماتی از حمل‌ونقل رایگان تا برپایی پردیس‌های فرهنگی میزبان شرکت‌کنندگان در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) است



کسب عظیم‌ترین دستاورد

محدودیت‌ها و ممنوعیت‌های ترافیکی مراسم

پلیس راهور تهران با هدف حفظ و ایجاد نظم و روان‌سازی ترافیک در ایام برپایی مراسم ارتحال امام (ره) محدودیت‌های ترافیکی را از ساعت ۲۲ سه‌شنبه ۱۳ خرداد تا پایان مراسم در محدوده برگزاری مراسم اعمال می‌کند. سردار سیدابوالفضل موسوی پور، رئیس پلیس راهور پایتخت اطلاعات بیشتری در این زمینه می‌دهد و توصیه می‌کند که شهروندان برای تنظیم بهتر سفر و رعایت تمام محدودیت‌های اعمال‌شده در این روز از برنامه‌های مسیریاب معتبر داخلی استفاده کنند.



محدوده‌های تردد ممنوع کدامند؟

بزرگراه شهید هاشمی (صالح‌آباد) از پل آزادگان به سمت جنوب در مسیرهای غرب به جنوب، شرق به جنوب و شمال به جنوب
تقاطع سه‌راه باقرشهر به سمت علامه عسگری غرب تا پل حرم
آزادراه خلیج فارس (شمال به شرق و جنوب به شرق) از آزادراه خلیج فارس به سمت علامه عسگری شرق تا تقاطع سه‌راه باقرشهر
آزادراه قم-تهران (جنوب به شمال) از پل کمربندی دوم
جاده قدیم قم (مسیر جنوب به شمال) بعد از کهریزک، نرسیده به تقاطع سایت بزرگراه شهید آوینی (شرق به غرب) در پل شهید رجایی
بزرگراه شهید رجایی (شمال به جنوب، ورودی به بزرگراه شهید آوینی غرب)



فضاسازی و تبلیغات

ساخت المان‌های شهری با موضوع امام خمینی (ره)

نصب پرچم‌ها و بنرهای مناسبی در سطح شهر

راه‌اندازی تلویزیون‌های شهری در حرم و صحن‌های اطراف

ممنوعیت تردد خودروهای سنگین چگونه است؟
جاده قدیم قم (جنوب به شمال) از پلیس راه حسن‌آباد به سمت شمال
بزرگراه شهید رجایی (شمال به جنوب) از پل آزادگان به سمت جنوب
میدان نماز (شرق به کمربندی دوم تهران)
پل فیروزآباد (جاده ورامین به غرب)

محل توقف وسایل نقلیه شخصی پارکینگ شماره ۴

تردد وسایل نقلیه شخصی تنها مسیر تردد موتورسیکلت‌ها و خودروهای شخصی برای حضور در مراسم، بزرگراه شهید رجایی و جاده قدیم قم است.

راه‌های دسترسی به فرودگاه امام خمینی

عبور وسایل نقلیه در مسیر شمال به جنوب آزادراه خلیج فارس بدون محدودیت انجام می‌شود و تمام خودروهایی که قصد رفتن به فرودگاه امام خمینی (ره) را دارند، می‌توانند بدون هیچ‌گونه محدودیتی از این مسیر تردد کنند.

توصیه‌های رئیس پلیس راهور به زائران تهرانی

تا حد امکان از خودروی شخصی استفاده نکنید؛ زیرا مسیرهای اطراف حرم بسیار پرترافیک و همراه با محدودیت پارک است
وسایل حمل‌ونقل عمومی به‌ویژه مترو استفاده کنید؛ زیرا مسیرهای اطراف حرم بسیار پرترافیک و همراه با محدودیت پارک است
موتورسیکلت‌سواران حتماً از کلاه ایمنی استفاده و از حرکت در خلاف جهت پرهیز کنند.

عابران پیاده از تردد در سطح معابر خودداری کنند و به‌هیچ‌عنوان از عرض بزرگراه و آزادراه عبور نکنند.

موتورسیکلت‌سواران حتماً از کلاه ایمنی استفاده و از حرکت در خلاف جهت پرهیز کنند.



زنده و بویاست. در شهرداری تهران با همکاری سایر نهادها تلاش می‌کنیم از این فرصت برای معرفی هرچه بهتر شخصیت و اندیشه‌های امام راحل به‌ویژه به نسل جوان استفاده کنیم. همه این برنامه‌ها با مشارکت گروه‌های مردمی، هیئت‌های مذهبی و تشکل‌های فرهنگی برگزار می‌شود. با همین رویکرد ۲۳ سال متوالی در ضلع شرقی حرم مطهر امام خمینی (ره) با همکاری اداره کل فرهنگی

مصطفی زیبایی‌نژاد، مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران: امسال نیز همچون سال‌های گذشته مراسم باشکوهی در تهران و سراسر کشور برگزار خواهد شد. هدف اصلی این برنامه‌ها زنده نگه‌داشتن یاد و خاطره بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران و تبیین اندیشه‌های ناب ایشان است. سی‌وشش سال از ارتحال ملکوتی امام خمینی (ره) می‌گذرد، اما اندیشه‌ها و آرمان‌های ایشان همچنان

خدمات رسانی ۸۰ موبک مردمی

امکانات ویژه در حرم شامل استخرهای نصب مپاش‌ها در حرم و محل استقرار مواکب

۱۰۰ دستگاه ویلچر برای تسهیل تردد معلولان

گزارش گروه شهری

در آستانه فرارسیدن سی‌وششمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره) شهرداری تهران برنامه‌های گسترده و تمهیدات ویژه‌ای برای استقبال از شرکت‌کنندگان در این مراسم تدارک دیده است. مصطفی زیبایی‌نژاد، مدیرکل فرهنگی شهرداری تهران و دبیر ستاد بزرگداشت سی‌وششمین سالگرد ارتحال امام خمینی (ره)، با بیان اینکه اکران برنامه‌های فرهنگی و هنری با تشکیل ۱۱ کمیته تخصصی صورت گرفته، جزئیات برنامه‌های شهرداری تهران برای این مراسم را تشریح کرد.

پردیس‌های فرهنگی: جانمایی ۳ پردیس با عناوین «امام خدمتگزار»، «امام مردم» و «امام قدس» در اطراف حرم مطهر برای اجرای سرودهای حماسی، شعرخوانی، نقالی، مداحی و روایتگری

ویژه‌برنامه‌های کودک و نوجوان: برای برپایی پردیس ویژه با فعالیت‌هایی مانند نقاشی، مسابقات فرهنگی و کارگاه‌های خلاقیت

تولیدات فرهنگی: انتشار کتاب سلام روح‌الله (۲)، ویژه‌نامه سالگرد ارتحال امام و تهیه هدایای فرهنگی برای زائران

اتوبوسرانی: ۱۰۰۰ دستگاه اتوبوس برای در سطح شهر جهت جابجایی مردم از میدان و مساجد اختصاص داده شده است.

مترو: خدمات رایگان در خطوط منتهی به حرم مطهر در روز مراسم ارائه می‌شود.

تاکسی‌رانی: ۴۰۰ دستگاه ون آماده جابه‌جایی زائران در محدوده حرم هستند. همچنین ۴۰۰ دستگاه تاکسی برقی برای سرویس‌رسانی به مهمانان مراسم تأمین شده است.

پارکینگ: ۱۰۰۰ دستگاه مینی‌بوس برای انتقال زائران از پارکینگ‌ها به حرم اختصاص داده شده است.

عمرانی: ۱۰ هزار تن آسفالت برای مناسب‌سازی مسیر و سهولت تردد شرکت‌کنندگان در مراسم و زائران در محدوده حرم استفاده شده است.

رفاهی: تأمین ۲۵۰۰ چشمه سرویس بهداشتی در حرم و اطراف آن
سلامت: راه‌اندازی درمانگاه سیار در ضلع شرقی حرم با حضور پزشکان متخصص

اجرای برنامه‌های فرهنگی و هنری

چه خدماتی در حوزه خدمات شهری و حمل‌ونقل ارائه می‌شود؟

نصب مپاش‌ها در حرم و محل استقرار مواکب